
Boomgaardrun/kersenloop - Algemene rangschikking
Startuur : 06-10-2024 11:20:05

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6083 De Man Robbe M1 M35- 00:17:57 03:35

2 0141 Kortzorg Nick M2 M35- Kineti 00:18:03 03:36

3 6027 De Rooy Andy M3 M45+ Coyote sports team 00:18:24 03:40

4 6081 Wouters Chriske M4 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:18:35 03:43

5 6169 Clerinx Raf M5 M45+ ATLA 00:18:45 03:45

6 6117 Van Marcke Pascal M6 M55+ SQM Running Team00:19:08 03:49

7 0193 Delvaux Kenny M7 M35+ DCLA Halen 00:19:12 03:50

8 0125 Grootaers Kobe M8 M35- ADD 00:19:17 03:51

9 0120 Hensen Jonathan M9 M35+ ITH 00:19:44 03:56

10 6156 De Meyer Pieter M10 M35+ Dcla Halen 00:19:50 03:58

11 0124 de cock nico M11 M45+ sportiva gelrode 00:19:55 03:59

12 6163 morhaye adger M12 M35- 00:20:01 04:00

13 6067 Wolfs Michel M13 M55+ Gs Running team 00:20:03 04:00

14 6055 Thomas Pieter M14 M35- MACD 00:20:19 04:03

15 0100 Kempeneers Brecht M15 M35+ 00:20:22 04:04

16 6103 Gelade Kobe M16 M35- 00:20:24 04:04

17 0169 Vanderbeuken Stijn M17 M35+ MJ-SPORT 00:20:34 04:06

18 6080 Nyssen Gilles M18 M35- 00:20:42 04:08

19 0131 Motten James M19 M35+ BOLT 00:20:47 04:09

20 0126 Houbrechts Tom M20 M35+ Hoeselt run 00:20:54 04:10

21 6058 vandermaesen Ivo M21 M55+ DCLA-Halen 00:20:57 04:11

22 6072 Vanbergen Lieven M22 M45+ DCLA Halen 00:21:02 04:12

23 0207 Van De Kerkhove Peter M23 M55+ ROBA 00:21:06 04:13

24 6108 Vanschoonwinkel Noa V1 V35- ADD 00:21:25 04:17

25 6020 Sluijsmans Isabella V2 V45+ ADD 00:21:40 04:20

26 6060 slegers werner M24 M55+ 00:21:48 04:21

27 6090 Vanherck Bruno M25 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:21:58 04:23

28 0129 Somville Philippe M26 M35- 00:22:03 04:24

29 0192 Strauven Sofie V3 V35+ DCLA Halen 00:22:14 04:26

30 6071 Steenput Joris M27 M55+ DCLA  Halen 00:22:27 04:29

31 0139 Sluijsmans Judith V4 V35+ 00:22:43 04:32

32 6174 Werckx Ludo M28 M55+ ACA 00:22:44 04:32

33 0160 Bellings Elias M29 M35- 00:22:57 04:35

34 6152 RENAERS Pieter M30 M35+ 00:22:58 04:35

35 0197 Garain Sofie V5 V35+ 00:23:06 04:37

36 6146 Steegen Kevin M31 M35- 00:23:16 04:39

37 0146 Pelgrims Edouard M32 M65+ Aca 00:23:21 04:40

38 0156 Lenaers Gert M33 M45+ Aca 00:23:39 04:43



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0200 Dello Jean-Marie M34 M45+ DCLA Halen 00:23:43 04:44

40 0118 Jackers Dominic M35 M45+ 00:23:44 04:44

41 0138 Frijns Pepijn M36 M35- 00:23:51 04:46

42 6092 Croughs An V6 V35+ Run TMC 00:23:53 04:46

43 6118 Van Cann Arne M37 M35- ADD 00:23:57 04:47

44 0213 Royen Fien V7 V35- ADD Tongeren 00:23:58 04:47

45 0132 Colman Aiden M38 M35- 00:24:08 04:49

46 0201 Dello Toon M39 M35- DCLA Halen 00:24:13 04:50

47 0222 GORIS MARC M40 M55+ LGB 00:24:20 04:52

48 0166 Aerts Jos M41 M45+ 00:24:27 04:53

49 0134 Wouters Jeppe M42 M35- 00:24:36 04:55

50 6086 Boes Kiandro M43 M35- Bokkerijdersteam 00:24:41 04:56

51 6018 Ruelens Peter M44 M55+ JMT 00:24:46 04:57

52 0155 Vossen Nathan M45 M35+ 00:24:46 04:57

53 0145 d'Ales Philippine V8 V35- 00:24:50 04:58

54 0143 Derriks Aymeric M46 M35- 00:24:53 04:58

55 0144 Derriks Pierre-Loïc M47 M35- 00:24:53 04:58

56 6077 Luts Daniël M48 M65+ DCLA Halen 00:25:07 05:01

57 6039 Reijnkens Marleen V9 V55+ DCLA Halen 00:25:14 05:02

58 6040 Cox Benny M49 M55+ DCLA Halen 00:25:14 05:02

59 0152 Tack Jeroen M50 M35+ Bolt 00:25:17 05:03

60 0108 Slegers Wout M51 M35- 00:25:20 05:04

61 0102 Deckers Lucas M52 M35- 00:25:21 05:04

62 6155 Dasque Roos V10 V35+ Dcla Halen 00:25:31 05:06

63 6120 Massonet Marleen V11 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:43 05:08

64 0117 Dewilde Vincent M53 M35- 00:26:03 05:12

65 6037 Govaerts Kris M54 M65+ AC Alken 00:26:10 05:14

66 0133 VANDENSAVEL Albert M55 M65+ 00:26:25 05:17

67 0167 Emil Golly Jan M56 M35- 00:26:31 05:18

68 6171 Morhaye Peter M57 M55+ 00:26:33 05:18

69 6082 Logtman Astrid V12 V35- Trenara 00:26:37 05:19

70 0142 Gielen Cato V13 V35- Kineti 00:27:02 05:24

71 0121 Vandebeek Dirk M58 M45+ Bokkerijders 00:27:09 05:25

72 0150 Maessen Sebbie M59 M45+ BOLT 00:27:38 05:31

73 0154 Sterken Renata V14 V55+ Avt 00:27:38 05:31

74 6142 Haekens Jean-Marie M60 M55+ mattel en spattel 00:27:39 05:31

75 0147 Simons Gust M61 M35- 00:27:41 05:32

76 0107 Smets Guus M62 M35- Sparta Kolmont 00:27:42 05:32

77 6021 Cambré Sandra V15 V45+ Coyote Sports Team 00:27:49 05:33

78 6053 Swerts Lennert M63 M35- Bokkerijders team00:28:06 05:37

79 0110 Aerts An V16 V35+ 00:28:26 05:41

80 0220 CLIJMANS MIA V17 V55+ LGB 00:28:27 05:41

81 0105 Smets Amélie V18 V35- ADD Tongeren 00:28:38 05:43

82 0149 Buntinx Danicia V19 V35- 00:28:40 05:44

83 0101 Smets Dominique M64 M45+ 00:28:49 05:45

84 0140 Immerix Jean Pierre M65 M65+ 00:29:26 05:53

85 0130 Strauven Jeroen M66 M35- 00:29:38 05:55



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0104 Brugmans Rilana V20 V35- 00:29:45 05:57

87 6150 Vanhex An V21 V45+ Bokkerijdersteam 00:30:02 06:00

88 6087 Meekers Stefan M67 M55+ Speelhofrunners 00:30:05 06:01

89 0119 Daems Patrick M68 M35+ 00:30:11 06:02

90 0159 Vrancken Ada V22 V35- 00:30:12 06:02

91 0161 Loosen Wim M69 M45+ 00:30:17 06:03

92 6175 Moesen Karen V23 V45+ 00:30:36 06:07

93 6010 Plevoets Henriette V24 V65+ Bokkerijderstraem00:30:40 06:08

94 0162 Froidmont Minne V25 V35- 00:30:57 06:11

95 0112 Daenen Caroline V26 V35+ 00:31:03 06:12

96 0164 Vrancken Hanne V27 V45+ 00:31:15 06:15

97 0115 Beerden Cas M70 M35- 00:31:32 06:18

98 0116 Beerden Carolien V28 V35+ 00:31:34 06:18

99 6009 Briers Gerry M71 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:39 06:19

100 0163 Froidmont Flore V29 V35- 00:31:45 06:21

101 0158 Vrancken Nele V30 V45+ 00:32:05 06:25

102 0128 Biesmans An-Sofie V31 V35+ 00:32:17 06:27

103 6012 Vanschoonwinkel Georges M72 M65+ Bokkerijdersteam 00:32:28 06:29

104 0223 Jans Cline V32 V35+ NVT 00:32:39 06:31

105 0195 Houbrechts Mazarine V33 V35- 00:32:41 06:32

106 0135 Feytons Liesbet V34 V45+ 00:32:43 06:32

107 0199 Delhougne Nicolas M73 M35- 00:32:44 06:32

108 0136 Ramaekers Katrien V35 V45+ De bokkerijders 00:32:45 06:33

109 0211 Nagels Silke V36 V35- 00:33:04 06:36

110 0111 Vandeputte David M74 M45+ 00:33:20 06:40

111 6088 Smets Linda V37 V55+ Trenara 00:33:45 06:45

112 6063 Wouters Marth V38 V35+ Bokkerijders Team00:34:01 06:48

113 6149 Graulus Geert-Jan M75 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:34:38 06:55

114 0148 Vandromme Brenthe V39 V35- 00:34:56 06:59

115 0157 Moermans Lara V40 V35- 00:34:59 06:59

116 0196 Duchateau An V41 V35+ 00:36:27 07:17

117 0137 STULENS MELVIN M76 M35+ 00:36:29 07:17

118 0165 Raiselis Ilias M77 M35- 00:36:36 07:19

119 0122 Limbourg Alexandre M78 M35- 00:36:37 07:19

120 0123 Limbourg Christophe M79 M35+ 00:36:39 07:19

121 6073 Pittomvils Marie-Anne V42 V65+ Speelhofrunners 00:37:51 07:34

122 6002 Krawinckel Jens M80 M35- ADD 00:39:03 07:48

123 0113 Slegers Nathalie V43 V35- 00:39:12 07:50

124 0114 Slegers Evelien V44 V35+ 00:39:13 07:50

125 0109 roosen leo M81 M65+ zac zonhoven 00:41:50 08:22



Boomgaardrun/kersenloop - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6083 De Man Robbe M1 M35- 00:17:57 03:35

2 0141 Kortzorg Nick M2 M35- Kineti 00:18:03 03:36

3 0125 Grootaers Kobe M3 M35- ADD 00:19:17 03:51

4 6163 morhaye adger M4 M35- 00:20:01 04:00

5 6055 Thomas Pieter M5 M35- MACD 00:20:19 04:03

6 6103 Gelade Kobe M6 M35- 00:20:24 04:04

7 6080 Nyssen Gilles M7 M35- 00:20:42 04:08

8 0129 Somville Philippe M8 M35- 00:22:03 04:24

9 0160 Bellings Elias M9 M35- 00:22:57 04:35

10 6146 Steegen Kevin M10 M35- 00:23:16 04:39

11 0138 Frijns Pepijn M11 M35- 00:23:51 04:46

12 6118 Van Cann Arne M12 M35- ADD 00:23:57 04:47

13 0132 Colman Aiden M13 M35- 00:24:08 04:49

14 0201 Dello Toon M14 M35- DCLA Halen 00:24:13 04:50

15 0134 Wouters Jeppe M15 M35- 00:24:36 04:55

16 6086 Boes Kiandro M16 M35- Bokkerijdersteam 00:24:41 04:56

17 0143 Derriks Aymeric M17 M35- 00:24:53 04:58

18 0144 Derriks Pierre-Loïc M18 M35- 00:24:53 04:58

19 0108 Slegers Wout M19 M35- 00:25:20 05:04

20 0102 Deckers Lucas M20 M35- 00:25:21 05:04

21 0117 Dewilde Vincent M21 M35- 00:26:03 05:12

22 0167 Emil Golly Jan M22 M35- 00:26:31 05:18

23 0147 Simons Gust M23 M35- 00:27:41 05:32

24 0107 Smets Guus M24 M35- Sparta Kolmont 00:27:42 05:32

25 6053 Swerts Lennert M25 M35- Bokkerijders team00:28:06 05:37

26 0130 Strauven Jeroen M26 M35- 00:29:38 05:55

27 0115 Beerden Cas M27 M35- 00:31:32 06:18

28 0199 Delhougne Nicolas M28 M35- 00:32:44 06:32

29 0165 Raiselis Ilias M29 M35- 00:36:36 07:19

30 0122 Limbourg Alexandre M30 M35- 00:36:37 07:19

31 6002 Krawinckel Jens M31 M35- ADD 00:39:03 07:48



Boomgaardrun/kersenloop - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0193 Delvaux Kenny M1 M35+ DCLA Halen 00:19:12 03:50

2 0120 Hensen Jonathan M2 M35+ ITH 00:19:44 03:56

3 6156 De Meyer Pieter M3 M35+ Dcla Halen 00:19:50 03:58

4 0100 Kempeneers Brecht M4 M35+ 00:20:22 04:04

5 0169 Vanderbeuken Stijn M5 M35+ MJ-SPORT 00:20:34 04:06

6 0131 Motten James M6 M35+ BOLT 00:20:47 04:09

7 0126 Houbrechts Tom M7 M35+ Hoeselt run 00:20:54 04:10

8 6152 RENAERS Pieter M8 M35+ 00:22:58 04:35

9 0155 Vossen Nathan M9 M35+ 00:24:46 04:57

10 0152 Tack Jeroen M10 M35+ Bolt 00:25:17 05:03

11 0119 Daems Patrick M11 M35+ 00:30:11 06:02

12 6009 Briers Gerry M12 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:39 06:19

13 6149 Graulus Geert-Jan M13 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:34:38 06:55

14 0137 STULENS MELVIN M14 M35+ 00:36:29 07:17

15 0123 Limbourg Christophe M15 M35+ 00:36:39 07:19



Boomgaardrun/kersenloop - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6027 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:18:24 03:40

2 6081 Wouters Chriske M2 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:18:35 03:43

3 6169 Clerinx Raf M3 M45+ ATLA 00:18:45 03:45

4 0124 de cock nico M4 M45+ sportiva gelrode 00:19:55 03:59

5 6072 Vanbergen Lieven M5 M45+ DCLA Halen 00:21:02 04:12

6 6090 Vanherck Bruno M6 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:21:58 04:23

7 0156 Lenaers Gert M7 M45+ Aca 00:23:39 04:43

8 0200 Dello Jean-Marie M8 M45+ DCLA Halen 00:23:43 04:44

9 0118 Jackers Dominic M9 M45+ 00:23:44 04:44

10 0166 Aerts Jos M10 M45+ 00:24:27 04:53

11 0121 Vandebeek Dirk M11 M45+ Bokkerijders 00:27:09 05:25

12 0150 Maessen Sebbie M12 M45+ BOLT 00:27:38 05:31

13 0101 Smets Dominique M13 M45+ 00:28:49 05:45

14 0161 Loosen Wim M14 M45+ 00:30:17 06:03

15 0111 Vandeputte David M15 M45+ 00:33:20 06:40



Boomgaardrun/kersenloop - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6117 Van Marcke Pascal M1 M55+ SQM Running Team00:19:08 03:49

2 6067 Wolfs Michel M2 M55+ Gs Running team 00:20:03 04:00

3 6058 vandermaesen Ivo M3 M55+ DCLA-Halen 00:20:57 04:11

4 0207 Van De Kerkhove Peter M4 M55+ ROBA 00:21:06 04:13

5 6060 slegers werner M5 M55+ 00:21:48 04:21

6 6071 Steenput Joris M6 M55+ DCLA  Halen 00:22:27 04:29

7 6174 Werckx Ludo M7 M55+ ACA 00:22:44 04:32

8 0222 GORIS MARC M8 M55+ LGB 00:24:20 04:52

9 6018 Ruelens Peter M9 M55+ JMT 00:24:46 04:57

10 6040 Cox Benny M10 M55+ DCLA Halen 00:25:14 05:02

11 6171 Morhaye Peter M11 M55+ 00:26:33 05:18

12 6142 Haekens Jean-Marie M12 M55+ mattel en spattel 00:27:39 05:31

13 6087 Meekers Stefan M13 M55+ Speelhofrunners 00:30:05 06:01



Boomgaardrun/kersenloop - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0146 Pelgrims Edouard M1 M65+ Aca 00:23:21 04:40

2 6077 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:25:07 05:01

3 6037 Govaerts Kris M3 M65+ AC Alken 00:26:10 05:14

4 0133 VANDENSAVEL Albert M4 M65+ 00:26:25 05:17

5 0140 Immerix Jean Pierre M5 M65+ 00:29:26 05:53

6 6012 Vanschoonwinkel Georges M6 M65+ Bokkerijdersteam 00:32:28 06:29

7 0109 roosen leo M7 M65+ zac zonhoven 00:41:50 08:22



Boomgaardrun/kersenloop - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6108 Vanschoonwinkel Noa V1 V35- ADD 00:21:25 04:17

2 0213 Royen Fien V2 V35- ADD Tongeren 00:23:58 04:47

3 0145 d'Ales Philippine V3 V35- 00:24:50 04:58

4 6082 Logtman Astrid V4 V35- Trenara 00:26:37 05:19

5 0142 Gielen Cato V5 V35- Kineti 00:27:02 05:24

6 0105 Smets Amélie V6 V35- ADD Tongeren 00:28:38 05:43

7 0149 Buntinx Danicia V7 V35- 00:28:40 05:44

8 0104 Brugmans Rilana V8 V35- 00:29:45 05:57

9 0159 Vrancken Ada V9 V35- 00:30:12 06:02

10 0162 Froidmont Minne V10 V35- 00:30:57 06:11

11 0163 Froidmont Flore V11 V35- 00:31:45 06:21

12 0195 Houbrechts Mazarine V12 V35- 00:32:41 06:32

13 0211 Nagels Silke V13 V35- 00:33:04 06:36

14 0148 Vandromme Brenthe V14 V35- 00:34:56 06:59

15 0157 Moermans Lara V15 V35- 00:34:59 06:59

16 0113 Slegers Nathalie V16 V35- 00:39:12 07:50



Boomgaardrun/kersenloop - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0192 Strauven Sofie V1 V35+ DCLA Halen 00:22:14 04:26

2 0139 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:22:43 04:32

3 0197 Garain Sofie V3 V35+ 00:23:06 04:37

4 6092 Croughs An V4 V35+ Run TMC 00:23:53 04:46

5 6155 Dasque Roos V5 V35+ Dcla Halen 00:25:31 05:06

6 0110 Aerts An V6 V35+ 00:28:26 05:41

7 0112 Daenen Caroline V7 V35+ 00:31:03 06:12

8 0116 Beerden Carolien V8 V35+ 00:31:34 06:18

9 0128 Biesmans An-Sofie V9 V35+ 00:32:17 06:27

10 0223 Jans Cline V10 V35+ NVT 00:32:39 06:31

11 6063 Wouters Marth V11 V35+ Bokkerijders Team00:34:01 06:48

12 0196 Duchateau An V12 V35+ 00:36:27 07:17

13 0114 Slegers Evelien V13 V35+ 00:39:13 07:50



Boomgaardrun/kersenloop - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6020 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:21:40 04:20

2 6120 Massonet Marleen V2 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:43 05:08

3 6021 Cambré Sandra V3 V45+ Coyote Sports Team 00:27:49 05:33

4 6150 Vanhex An V4 V45+ Bokkerijdersteam 00:30:02 06:00

5 6175 Moesen Karen V5 V45+ 00:30:36 06:07

6 0164 Vrancken Hanne V6 V45+ 00:31:15 06:15

7 0158 Vrancken Nele V7 V45+ 00:32:05 06:25

8 0135 Feytons Liesbet V8 V45+ 00:32:43 06:32

9 0136 Ramaekers Katrien V9 V45+ De bokkerijders 00:32:45 06:33



Boomgaardrun/kersenloop - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6039 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:25:14 05:02

2 0154 Sterken Renata V2 V55+ Avt 00:27:38 05:31

3 0220 CLIJMANS MIA V3 V55+ LGB 00:28:27 05:41

4 6088 Smets Linda V4 V55+ Trenara 00:33:45 06:45



Boomgaardrun/kersenloop - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6010 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijderstraem00:30:40 06:08

2 6073 Pittomvils Marie-Anne V2 V65+ Speelhofrunners 00:37:51 07:34


